274
 ceteri summam Rudensis florenorum summa poloni
 pro quibus triginta quatuor florenorum in quibuslibet com
 putantur et oblii Stamplao Cess. Iamfforlii et eius
 iudicibus dare solvere ad manibus eiusdem et quod sui
 rationem eius tradere aut circa acta putia reponere et ex
 linguere nec iterum ab officio excidimber pro die festo
 Omnium sanctorum Pauli apostoli in die xxviii Junii et
 undecimo Venturo sub Vadio summis summa Vg et Ruden
 flori pomiciarii poloniam alii pomiciarii recognoscere vel
 iudices eius ad solvendum rursus pomiciarii vel
 la re exigenda nec colore exigente illud evadere mi
 llas ut videlicet et exbraudali pomiciarii statuti pro pomiciarii
 quamvis tunc in pomiciarii obstat tunc hoc id quadam
 ab eis quomodo iudicium sui officii debito tantum modo Vgo
 et in pomiciarii pomiciarii in Crasano dicit solam destinati credit
 et ammittitur Insuper predictus recognoscens se et sui
 ceteros suos de omnibus bonis suis obligat et inscribit
 pomiciarii in pomiciarii ad alta tunc a pomiciarii
 an dicitur summa tunc anni in fac vel meliori verborum
 forma transferri et transportari ac circa transpor
 tationem eiusdem Computum sua cum duobus annis
 de tunc paterna pomiciarii ad eadem alta tunc
 statuta statuta quae adducta et constituta tenentur
 pomiciarii in pomiciarii pomiciarii quoad omnia infra scripta in bonis
 eiusdem pomiciarii quibuslibet conveniunt conscribere et
 hoc sub Vadio Ruden flori pomiciarii poloni in quibuslibet com
 dicitur pomiciarii ex pomiciarii apposito tunc Vadio et na
 dicitur tunc et pro ipsa summa pomiciarii predictus recognos
 cens civitatis vel iudicibus tunc tunc omnia fore proprio et
 in pomiciarii competeret coram Castellano pomiciarii officio
 In primo litonio tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 et tunc tunc et pro omnibus pro quibus citate tunc tunc
 omnibus altioribus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Statuti et pomiciarii tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 summa ad tunc tunc et exigente potuit satisfactum
 tunc
 quibus solvitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 defectibus pomiciarii in pomiciarii ac pomiciarii tunc in pomiciarii
 non obstat tunc tunc

275
 274
 R o m a l i k r t n t s s o
 c h o w i k y

Imperator personaliter coram officio et Rectori pomiciarii
 tunc Castellano Transilvanensibus tunc pomiciarii Victoribus
 Romaliki mente et corpore sano existens et pomiciarii
 iuris dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ro quibuslibet propriis et competentibus reddere visis
 hoc in parte remittitur tunc tunc et pomiciarii pomiciarii
 Castellani Transilvanensibus quoad actum et officium totum
 in pomiciarii pomiciarii tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 omnibus mobilibus et immobilibus tunc tunc et obligatus
 et pomiciarii pomiciarii tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 bene possessis et possidendis incorporari et subtrahendo
 publicis libere salam et pomiciarii recognoscit Si
 tunc et debitum esse ex tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 unum acceptis debiti summam tunc tunc florenorum
 pomiciarii tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 triginta quatuor florenorum in quibuslibet computando
 tunc
 quam summam debiti pomiciarii tunc tunc florenorum
 pomiciarii pomiciarii tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 iudices de omnibus mobilibus et immobilibus tunc tunc
 et obligatus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 et iudices eius tunc tunc et possidet tunc tunc tunc tunc
 dicitur in quibuslibet bonis quarumlibet personarum
 asservat et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 vel iudicibus eius dare solvere realiter et in officio
 ad manus eiusdem vel pomiciarii eius tradere et hoc
 in Castello Transilvanensi circa acta putia numerata
 reponere relinquere nec iterum ab officio pomiciarii exci
 dimbere In et pro die Dominico Quadragesimali tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Vadio summis summa Vg et tunc florenorum pomiciarii
 poloniam ad solvendum rursus et de facto tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

euadendo nullaq; ex iudiciali & extraiudiciali par-
 tis statuti praesentis, quamvis Veri in praemissis obstat
 Verum hoc idem Vadium supraexpressum non interuit
 in uoluntate summae officiales nullo modo uicarij
 ante & ab ipis diligentia facta tantum modo Vigore in so-
 mo iudicij in Crastino die supra scripti solutioni desti-
 nati in summam debiti officiales praesentem videt &
 committitur Faciles & confutinet Veras simul in te
 sumam iam debiti officiales Duorum Millium floren-
 tinarum poloniarum pignus huiusmodi & suales flo-
 rennum quolibet computando ad soluendum tunc quod
 apud fuerit sine quouis iuris respectu p. unum Veris
 unum korvalthi & sudens videm Grodenzli & sudens
 ubi non recipiabiliter & de facto succumbenda Insuper
 praedictus rogatus se iudex de omnibus bonis su-
 is & sumis praemissis ubi non recipiabiliter & sudens eius
 habitus & possessis habundis & possidens eadem Ho-
 ma Grodenzli & sudens in scribit & obligat pro-
 sentem in fidei & actis sententia ad alia beneficia
 Transmissa ad primos terminos tunc praemissis
 sine prima & proxima coramdem ab eorum tunc tra-
 mitionem iudicialia possidens Quod boni & fidei
 Transmissa primis & proximis & huiusmodi celebrationem
 in hac vel meliori Verborum forma transire & tra-
 sportare similitur, vel potius sunt praemissis uero
 quoniam faceret & hoc sub Vadio Milli florenno
 unum pignus poloniarum montis & numerus praesentis
 tunc Veris eundem rogatus & sudens eius praesentis
 dicto Auditori Roma Grodenzli de eius sudens
 ad soluendum recipiabiliter & de facto succumbenda Pro
 quo Vadio & Vadis & quoniam & causa sum-
 bi & succumbenda summa praedicta debiti officiales
 quod se praedictus Valentinus Grodenzli ead. sum. fac-
 cumbens videm Grodenzli Valentinus postea Littare
 praesentis vel praemissis Cocius eadem a tunc
 praesentibus foro & nec quibus sibi computat
 & huiusmodi hac in parte remittendo Coram Crastino
 Praesentis Officio Cuius in uicarij se sudens bonis

officio praesentis sub Vadio sumis summa praesentis co-
 rudenti non recedat nec forum praesentis declinat
 Omnis omnibus aliter omnibus Antecessis allegandis
 dispugnis in subsidium sua causa utraque facta fuerit boni-
 bitur sumis sudens eadem & huiusmodi Nec a dicto officio
 praesentis nullo modo ad iudicium praemissis provocare
 nec appellari illi nec eius sudens licet uidebit
 & hoc sub Vadio praesentis Duorum Millium floren-
 tinarum poloniarum ad soluendum tunc quod
 fuerit recipiabiliter & de facto succumbenda Fund
 primis Citatis tunc praemissis praesentis ac ali-
 os subsequentes terminos alium quolibet gradu in-
 ris tunc & huiusmodi praemissis omni Nulla
 & quoniam nec colore exorbitato iudicialiter In hac
 iudicialiter Veris in praemissis infirmilabens & potest
 ratione bellica Conventione Regni poloniarum vel partem
 laui Antea praesentis in causa huiusmodi denegatione
 bonorum & hostes literis Regalibus in quoniam
 sensum obtinet & obtinet Regis & Reipub. obli-
 gatis tunc & huiusmodi bello legalibus impedimentis
 praesentibus absentia a regno Clausulis nominis ad
 impossibilitate tunc obligari, nemo tunc vendi-
 re nisi Veris mundali In publicis plus Valere quam
 priuatum, quod non ferri euadendo Vadium & fac-
 re me offerre Citacionibus omnibus de iure & con-
 sentidum dari & admitti solent ad quilibet uero
 fidei, in fidei sententia Ad omni tunc & uicarij si
 quoniam vel quos de iure habere possit Ac ad minimum
 quodam literaturae causa sua necessaria minorum
 tate sudens ac ad annos dejectionis unum solent
 praesentis pro maiori Die sub Praesentis Regis &
 Cuiusmodi iudicij sine officio in contrarium canentibus
 uocatione de terra & de huiusmodi sumis Regis Mili